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Volvo Cars ve Geely Holding, motor operasyonları
için Aurobay'ı kuruyor

Volvo Cars ve ana şirketi Geely Holding, motorlarla ilgili operasyonları için Aurobay adında bir ortak
girişim kurma kararı aldı. Şirketler daha önce açıkladıkları planlarına devam edecek ve şimdi
bunları yeni, bağımsız bir işletmenin altında birleştirecek.

Yeni şirket, yeni nesil içten yanmalı motorlar, şanzımanlar ve hibrit çözümler de dahil olmak üzere
tüm motorlarla ilgili küresel çapta tedarik sağlayacak.

Aurobay, ilk aşamada Volvo Cars ve Geely Holding'e ait olacak. Aurobay'in kuruluşunun ardından
Volvo Cars, ilgili Ar­Ge ekibiyle birlikte İsveç Skövde’de bulunan motor fabrikası da dahil olmak
üzere, Powertrain Engineering İsveç'teki tüm varlıklarını Aurobay’e devredecek. Ayrıca Çin'deki
motor fabrikası ve diğer ilgili varlıklar da yine önümüzdeki aylarda Aurobay’e ait olacak.

Bağımsız ortak girişimin kurulması ve devir işlemleri, Volvo Cars'ın önümüzdeki yıllarda tamamen
elektrikli yeni premium otomobillerine odaklanmasını sağlayacak.

Şirket, 2025 yılına kadar küresel satış hacminin yüzde 50'sinin tamamen elektrikli otomobillerden
oluşmasını, yüzde 50'sinin ise Aurobay tarafından sağlanan motorlarla hibrit otomobillerden
gelmesini hedefliyor. 2030 yılında satılan her otomobilin artık tamamen elektrikli olması isteniyor.

Geely Holding için yeni kuruluş, güçlü bir Ar­Ge ekibinin, teknolojik olarak gelişmiş ve verimli
yanmalı ve hibrit motorların marka portföyüne eklenmesi anlamına geliyor. Aurobay ayrıca önemli
operasyonel, endüstriyel ve finansal sinerjiler için güçlü bir temel oluşturacak.

Yeni bağımsız işletme Geely Holding Grubu dışındaki müşterilere de tedarik sağlayan, yüksek
kaliteli, düşük emisyonlu, düşük maliyetli motor çözümleri üreten, küresel lider bir oyuncu olmayı
hedefliyor.

2020’de Volvo Car Group
Volvo Car Group 2020 mali yılında, 8.5 MSEK (2018 yılında 14.3 MSEK) faaliyet karı kaydetti.
Aynı dönem içindeki gelirleri ise 262.8 BSEK (274.1 MSEK) olarak gerçekleşti. 2020 yılının
tamamı için küresel satışlar, 2019 yılına göre yüzde 6,2 azalarak, 661,713 (705,452) adet olarak
gerçekleşti.

Volvo Car Group hakkında
Volvo Cars, 1927 yılında kuruldu. Bugün, Volvo Cars, 2020'de yaklaşık 100 ülkede 661,713
otomobil satışı ile dünyanın en tanınmış ve saygın otomobil markalarından biri konumunda.Volvo
Cars, 2010 yılından bu yana Çinli Zhejiang Geely Holding mülkiyeti altında bulunuyor. Volvo Cars
2020 yılı itibariyle yaklaşık 40.000 (41.500) tam zamanlı çalışan istihdam ediyor.

Volvo Cars’ın merkez ofisi, ürün geliştirme, pazarlama ve yönetim fonksiyonları ağırlıklı olmak
üzere İsveç'in Göteborg şehrinde bulunuyor. Volvo Cars’ın APAC merkez ofisi Şangay'da
bulunuyor. Şirketin ana otomobil üretim tesisleri Göteborg (İsveç), Gent (Belçika), Güney Karolina
(ABD), Chengdu ve Daqing'de (Çin) bulunurken, motorlar Skövde'de (İsveç) ve Zhangjiakou'da
(Çin), gövde parçaları ise Olofström'de (İsveç) üretiliyor. Volvo Cars, yeni şirket hedefi
doğrultusunda, müşterilerine Hareket Özgürlüğü'nü kişisel, sürdürülebilir ve güvenli bir şekilde
sunmayı amaçlıyor.

Bu amaç bir dizi iş hedefine yansıyor: örneğin, bu on yılın ortasında, küresel satışlarının yarısının
tamamen elektrikli otomobiller olmasını ve beş milyon tüketici ile doğrudan iletişim kurmayı
hedefliyor. Volvo Cars, 2040 yılına kadar iklim­nötr bir şirket olma hedefiyle karbon ayak izini
sürekli olarak azaltmayı taahhüt ediyor.

Anahtar Kelimeler:
Corporate, Press Releases

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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Telif Hakkı © 2025 Volvo Car Corporation (ya da bağlı kuruluşları ya da lisans sahipleri).
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